
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 66/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian organizacyjnych  

na Wydziale Nauk Humanistycznych 
 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 28 ust. 1 pkt 5 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Senat wyraża zgodę na dokonanie przez Rektora następujących zmian organizacyjnych na 

Wydziale Nauk Humanistycznych: 

1) przekształcenie Katedry Tradycji Antycznej i Retoryki w Katedrę Filozofii i Kultury 

Antycznej; 

2) przekształcenie Katedry Pozytywizmu i Młodej Polski w Katedrę Pozytywizmu; 

3) przekształcenie Katedry Romantyzmu w Katedrę Badań nad Romantyzmem i 

Twórczością Cypriana Norwida; 

4) utworzenie Katedry Mediewistyki i Neolatynistyki; 

5) utworzenie Katedry Modernizmu Polskiego. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


